

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน บ้านสุขสำเภา ม.1,19			ข้าง รพ.สต.
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	476,000.00	บาท	งบประมาณรายจ่ายตามข้อบัญญัติปี 2562	
3	ระยะเวลาดำเนินการ	45	วัน		
4	งานโดยสังเขป	ถนนกว้าง	4.00 เมตร	ยาว	210.00 เมตร
		ความหนา	0.15 เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	840 ตารางเมตร
				ถมหินไหล่นาเฉลี่ย	0.15 เมตร
		(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุขสำเภา กำหนด)			
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๖ ก.พ. ๖๒	เป็นเงิน	476,000.00	บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน	4	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไซชนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	จ.ส.อ.ธนาริพ ไทยภักดี	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
	3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี		
งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสุเมธอ ม.1,19 ต. สุเมธอ อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี.		
ประมาณราคาเมื่อ	๖ ก.พ. ๖๒		
ถนนกว้าง	4.00 เมตร	ยาว	210.00 เมตร
ถนนหนา	0.15 เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	840 ตารางเมตร
ไหล่ทางทางลูกรัง กว้างข้างละ	0.50 เมตร	จุดลงท่อ	จุด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานขุด ปรับ แต่งพื้นทาง	ตร.ม	840	3.71	3,116.40	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานลูกรังรองพื้นทางพร้อม เกรบคหีบ	ลบ.ม		119.41	-	-ค่างานต้นทุน
	<b>รวมงานคันทาง</b>				<b>3,116.40</b>	
2	<b>งานผิวจราจร</b>					
	งานผิวจราจร คอนกรีต ค.2 หนา 0.15 ม.	ลบ.ม	126.00	2,128.43	268,182.18	-ค่างานต้นทุน
	งานคันทราขปรับรองผิวจราจร หนา 0.05 ม.	ลบ.ม	37.00	479.56	17,743.72	-ค่างานต้นทุน
	งานไหล่ทางหินลูกรัง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม	52.00	65.91	3,427.32	-ค่างานต้นทุน
	งานเหล็กเสริมกันรั้ว(Wire mesh)	ตร.ม.	840.00	21.50	18,060.00	-ค่างานต้นทุน
	งานรอยต่อกันแตกรั้ว	เมตร	84.00	72.65	6,102.46	-ค่างานต้นทุน
	งานรอยต่อกันการขยายตัว	เมตร	8.40	105.81	888.78	-ค่างานต้นทุน
	งานรอยต่อคามยาว	เมตร		26.16	-	-ค่างานต้นทุน
3	งานแบบข้าง	เมตร	420.00	104.32	43,815.45	-ค่างานต้นทุน
	<b>รวมงานผิวจราจร</b>				<b>361,336.31</b>	
	<b>งานวางท่อระบายน้ำ</b>					
	ท่อ คสล. ขนาด 0.60x1.00ม.	ท่อน		966.37	-	-ค่างานถมจ่าย
	<b>รวมงานท่อลอดคกลม คสล.</b>				-	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				<b>364,452.71</b>	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา ..... ingsชื่อ ..... ตรวจสอบ  
 (นายโกศล สมบูรณ์) นายประกาศ นาสรัมย์  
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร ผู้อำนวยการกองช่าง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน  
 ชื่อโครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ภายในหมู่บ้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง ช้าง รพ.สค. บ้านสุขุมเจ้า ม.1 ,19 ต. สุขุมเจ้า อ. เพ็ญ จ. อุตรดิตถ์.  
 ประมาณราคามือ 6 กุมภาพันธ์ 2562 ตามแบบเลขที่ อบต.สุขุมเจ้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแพ็คเกจ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สค.	ตามประเภทงาน	บาท.สค.	
1	ประเภทงานอาคาร	364,452.71	1.3074	476,485.47	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินค้ำประกันผลงาน 0 %
รวมยอดทั้งสิ้น				476,485.47	
คิดเพียง				476,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ ตารางเมตร 567.24 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคา  
 จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... กรรมการ

จ.ส.อ.ธนธิป ไชยภักดิ์

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายประภาส นาสั่งข้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ .....เห็นชอบ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเจ้า

ลงชื่อ .....อนุมัติ

(นางทริณตรา ทรงคำศรี )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขุมเจ้า